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Lista startowa (porządek wg klubów - 109)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta 6 AZS AWF KATOWICE POL 1982-03-01 82030100

JĘDRZEJEWSKA Klaudia 33 AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

KLIMEK Stella 25 AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

LUŻYŃSKA Magdalena 14 AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

MROCHEM Karolina 24 AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-25 95012502

MROCHEM Patrycja 99 AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

SWATOWSKA Martyna 7 AZS AWF KATOWICE POL 1994-07-08 94070800

SZKLAR Aleksandra 16 AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-08 95040801

GUZIK Dominika 32 AZS AWF KRAKÓW POL 1996-02-07 96020700

POLIS Anna 15 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700

PRZENIOSŁO Joanna 83 AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

AFFEK Gabriela 74 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-03-23 94032302

BIAŁEK Marta 54 AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-09 96090902

CEWIŃSKA Ida 60 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-06-07 94060700

DYJEWSKA Anetta 35 AZS AWF WARSZAWA POL 1990-07-12 90071200

GAJOWNICZEK Magdalena 20 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-05-14 95051401

JANUSZEWSKA Marcelina 88 AZS AWF WARSZAWA POL 1999-07-21 99072103

MARKIEWICZ Martyna 64 AZS AWF WARSZAWA POL 2001-03-04 01030403

PAWŁOWSKA Magdalena 12 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

PERET Karolina 43 AZS AWF WARSZAWA POL 2000-10-30 00103000

PIEKARSKA-TWARDOCHEL Magdalena 3 AZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

PYTKA Kamila 5 AZS AWF WARSZAWA POL 1994-06-12 94061200

PYTKA Sara 38 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-08-04 95080402

SARITAS Józefina 26 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-03-27 93032700

SZARKOWSKA Kinga 44 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-01-09 95010900

ŻELICHOWSKA Sandra 48 AZS AWF WARSZAWA POL 1997-07-19 97071901

BŁACH Blanka 10 AZS AWF WROCŁAW POL 1991-03-09 91030900

JURECKA Julia 37 AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

KOLANKO Julia 28 AZS AWF WROCŁAW POL 1998-08-15 98081500

RUSIECKA Daria 68 AZS AWF WROCŁAW POL 2000-05-08 00050804

STRUSS Katarzyna 87 AZS AWF WROCŁAW POL 1996-05-21 96052103

FRYDRYCH Małgorzata 67 BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-08-18 00081802

TOKARSKA Klaudia 102 BUDOWLANI TORUŃ POL 2002-08-15 02081501

SADOWSKA Justyna 90 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1976-08-26 76082600

SADOWSKA Paulina 100 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-06-08 02060802

WŁOCZKA Oliwia 106 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-12-08 02120800

ZIĘTEK Patrycja 70 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-04-17 02041700

KNAPIK Agata 57 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110201

KNAPIK Katarzyna 55 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110200

ŚLIWIŃSKA Paulina 96 DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

PIOTROWSKA Paulina 104 KKS KRAKÓW POL 1989-03-21 89032100

DENES Dominika 84 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2001-07-12 01071200

JANELLI Zofia 80 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2002-12-25 02122500

ŁUSZCZ Weronika 11 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1996-12-27 96122700

MALOWANIEC Oliwia 31 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1998-04-29 98042900

MROSZCZAK Anna 9 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1997-10-02 97100200

PIEKARSKA Barbara 34 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1998-05-13 98051300



Mistrzostwa Polski Katowice, 2017-05-20

Copyright (C) Polski Związek Szermierczy

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

PIEKARSKA Helena 91 KS SZPADA WROCŁAW. POL 2002-02-24 02022400

RUTZ Barbara 4 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1995-07-22 95072201

WILASZEK Paulina 29 KS SZPADA WROCŁAW. POL 1997-11-12 97111200

FALIŃSKA Julia 27 KSz WARSZAWIANKA POL 1999-10-27 99102700

JAKUBOWICZ Anna 13 KSz WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

KUCHARCZYK Dominika 76 KSz WARSZAWIANKA POL 1999-08-24 99082402

KUŚMIERZ Zuzanna 85 KSz WARSZAWIANKA POL 2002-11-04 02110404

LEŚNIEWSKA Marta 95 KSz WARSZAWIANKA POL 2002-02-06 02020601

MAJCHRZAK Julia 101 KSz WARSZAWIANKA POL 2002-05-15 02051503

MIZERA Olga 21 KSz WARSZAWIANKA POL 1991-03-18 91031800

OLCHOWIK Zuzanna 46 KSz WARSZAWIANKA POL 1999-11-06 99110600

SULEJ Zuzanna 61 KSz WARSZAWIANKA POL 2001-10-10 01101000

WAWER Ada 73 KSz WARSZAWIANKA POL 1994-07-18 94071801

JANICKA Weronika 45 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-09-03 99090300

RABCZEWSKA Weronika 30 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-19 98101901

SKRZYPCZAK Wiktoria 51 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

STANUCH Aleksandra 103 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

SZKLAR Katarzyna 107 MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-06-04 02060400

MAZANEK Karolina 22 MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

URYGA Patrycja 97 MUSZKIETER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

BEŁZ Aleksandra 62 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1988-08-14 88081400

BŁAŻ Maria 94 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1987-05-24 87052400

GAJÓWKA Maria 56 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

JAROSZEK Aleksandra 71 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

MUSIAŁ Anna 50 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-04-15 00041500

PINES Anna 82 PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

KAWENCKA Ewa 58 PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601

MARKOWICZ Dominika 53 PIAST GLIWICE POL 1997-04-12 97041202

RIDZEWSKA Anna 77 PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

ZAGAŁA Jagoda 18 PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

POPOŃCZYK Anna 92 PKSZERM WARSZAWA POL 1999-02-25 99022503

GRABOWSKA Anna 65 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-24 00032401

ROŻNIECKA Barbara 93 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-01 00030100

WIKTOR Weronika 105 PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

PĘKAŁA Beata 78 RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

MARUCHA Weronika 108 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

PAWŁOWSKA Dominika 86 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-01-05 00010502

WILAMOWSKA Klaudia 98 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-08-16 00081601

MOSLER Dominika 19 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-11-23 89112300

SIWOŃ Aleksandra 89 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-09-04 97090401

JARECKA Aleksandra 8 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

KNAPIK-MIAZGA Renata 1 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

KRUK Magdalena 109 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

KRZEMIŃSKA Natalia 42 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1996-08-20 96082000

WERYK Małgorzata 49 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1997-04-24 97042402

ZAMACHOWSKA Wiktoria 36 T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

GĘSIKOWSKA Emilia 63 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-03-16 99031601

SOKÓŁ Marta 81 UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-11-15 99111501

JAKUBOWSKA Martyna 75 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-12-27 00122701
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STRZELCZYK Olga 59 UKS PIAST LEGNICA POL 2000-04-20 00042001

BILIŃSKA Agnieszka 69 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-03 00020300

BRYCH Barbara 17 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

BRYCH Małgorzata 66 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120403

KONWICKA Izabella 39 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-06-27 98062700

LICZBERSKA Aneta 72 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-19 00121902

PAMUŁA Zuzanna 79 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-01-28 00012800

PERNACH Aleksandra 41 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500

TRZEBIŃSKA Ewa 2 UKS ŻOLIBORZ WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

GŁOWACKA Julita 47 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1989-01-02 89010200

MAGNOWSKA Aleksandra 52 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1983-12-26 83122600

MARSZOŁEK Angelika 23 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1990-10-08 90100800

MIELAŃCZYK Martyna 40 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1989-09-17 89091700
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

BILIŃSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 1 1 3 V 1 2/6 -12 16 5

TOKARSKA Klaudia BUDOWLANI TORUŃ POL 4 3 1 3 2 0 0/6 -17 13 7

DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL V V 2 3 V 3 3/6 1 23 4

PIEKARSKA Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL V V V 3 V 1 4/6 7 24 3

STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL V V V V V 0 5/6 5 25 2

RUSIECKA Daria AZS AWF WROCŁAW POL 4 V 3 3 3 1 1/6 -8 19 6

KNAPIK-MIAZGA Renata T.S. WISŁA KRAKÓW POL V V V V V V 6/6 24 30 1

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

PIOTROWSKA Paulina KKS KRAKÓW POL 4 3 V V V 3 3/6 1 25 3

TRZEBIŃSKA Ewa UKS ŻOLIBORZ WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 19 30 1

ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL V 1 V V 4 V 4/6 5 25 2

JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 3 2 4 V V V 3/6 -2 24 4

MARKIEWICZ Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 4 1 1 3 V 4 1/6 -11 18 7

MAJCHRZAK Julia KSz WARSZAWIANKA POL 2 1 V 4 4 3 1/6 -10 19 6

ZAMACHOWSKA Wiktoria T.S. WISŁA KRAKÓW POL V 2 2 4 V V 3/6 -2 23 5

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

FRYDRYCH Małgorzata BUDOWLANI TORUŃ POL 1 3 2 2 2 V 1/6 -13 15 7

PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 21 30 1

JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL V 2 V V V V 5/6 12 27 2

MALOWANIEC Oliwia KS SZPADA WROCŁAW. POL V 4 2 V V V 4/6 8 26 3

WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL V 0 1 2 V 3 2/6 -8 16 4

SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL V 1 2 2 2 4 1/6 -11 16 6

JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 1 2 2 V V 2/6 -9 18 5

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL V 0 4 2 4 4 1/6 -6 19 5

BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0 2 V 3 1 2 1/6 -16 13 7

MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL V V V 2 2 1 3/6 2 20 4

WAWER Ada KSz WARSZAWIANKA POL V 4 1 2 4 3 1/6 -10 19 6

RUTZ Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL V V V V V 4 5/6 14 29 1

GUZIK Dominika AZS AWF KRAKÓW POL V V V V 1 V 5/6 8 26 3

PYTKA Sara AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 2 5/6 8 27 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL V 2 V V V V 5/6 7 27 2

KONWICKA Izabella UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 3 4 V 4 3 1/6 -6 21 5

PYTKA Kamila AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V V 6/6 19 30 1

GRABOWSKA Anna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 4 V 1 4 0 4 1/6 -11 18 7

LEŚNIEWSKA Marta KSz WARSZAWIANKA POL 4 2 3 V 3 1 1/6 -9 18 6

MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 V 2 V V V 4/6 3 23 3

JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 4 V 0 V V3 3 3/6 -3 20 4
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 20 30 1

GĘSIKOWSKA Emilia UKS 46 ŁÓDŹ POL 1 4 1 3 3 V 1/6 -10 17 6

LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 V 2 2 V 4 2/6 -7 20 4

MIELAŃCZYK Martyna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 4 V V 3 V V 4/6 9 27 3

WILASZEK Paulina KS SZPADA WROCŁAW. POL 1 V V V V V 5/6 8 26 2

JANUSZEWSKA Marcelina AZS AWF WARSZAWA POL 1 V 3 1 3 2 1/6 -13 15 7

SZKLAR Katarzyna MKS KUSY SZCZECIN POL 1 2 V 4 2 V 2/6 -7 19 5

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 3 3 1 2 0 0/6 -19 11 7

SWATOWSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL V V V V V V 6/6 12 30 1

KUCHARCZYK Dominika KSz WARSZAWIANKA POL V 4 4 3 4 4 1/6 -4 24 6

PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 3 V V 4 3 3/6 -1 25 4

KOLANKO Julia AZS AWF WROCŁAW POL V 4 V 4 V V 4/6 6 28 3

CEWIŃSKA Ida AZS AWF WARSZAWA POL V 1 V V 4 4 3/6 -1 24 5

KRUK Magdalena T.S. WISŁA KRAKÓW POL V 4 V V 4 V 4/6 7 28 2

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

BEŁZ Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 4 4 4 V 1/5 -5 19 5

RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL V 3 1 4 V 2/5 1 18 4

FALIŃSKA Julia KSz WARSZAWIANKA POL V V4 V 3 V 4/5 6 22 2

URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL V V 2 2 V 3/5 4 19 3

JARECKA Aleksandra T.S. WISŁA KRAKÓW POL V V V V V 5/5 11 25 1

PERET Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 4 1 2 0 1 0/5 -17 8 6

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1 V 2 V 3 2/5 -5 16 5

KRZEMIŃSKA Natalia T.S. WISŁA KRAKÓW POL V 0 2 V V 3/5 0 17 3

SULEJ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 3 V 2 V 2 2/5 -2 17 4

SARITAS Józefina AZS AWF WARSZAWA POL V V V 3 V 4/5 11 23 1

PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 3 2 4 V 2 1/5 -7 16 6

MROSZCZAK Anna KS SZPADA WROCŁAW. POL V 4 V 1 V 3/5 3 20 2

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL V 3 V V V 4/5 5 23 3

SZARKOWSKA Kinga AZS AWF WARSZAWA POL 4 2 V 4 V 2/5 -3 20 4

STRZELCZYK Olga UKS PIAST LEGNICA POL V V V 2 V 4/5 6 22 2

PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2 4 4 2 V 1/5 -7 17 5

BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 4 V V3 V V 4/5 9 22 1

BŁAŻ Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 3 4 4 4 0 0/5 -10 15 6

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL V V V V V 5/5 10 25 1

JANICKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 3 3 3 2 4 0/5 -9 15 6

AFFEK Gabriela AZS AWF WARSZAWA POL 3 V 2 V 2 2/5 -3 17 4

ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW. POL 4 V4 V V V 4/5 11 23 2

ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2 V 2 0 0 1/5 -13 9 5

KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 3 V V 2 V 3/5 4 20 3
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

POPOŃCZYK Anna PKSZERM WARSZAWA POL 2 1 0 2 2 0/5 -18 7 6

JANELLI Zofia KS SZPADA WROCŁAW. POL V 2 3 4 V 2/5 -2 19 5

OLCHOWIK Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL V V 3 3 V 3/5 6 21 2

MARSZOŁEK Angelika WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V V 2 4 3/5 5 21 3

PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 5/5 10 25 1

KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V 4 2 V 4 2/5 -1 20 4

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

JAKUBOWICZ Anna KSz WARSZAWIANKA POL V V 4 V 4 3/5 6 23 2

SOKÓŁ Marta UKS 46 ŁÓDŹ POL 2 1 0 V 2 1/5 -14 10 6

PIEKARSKA Helena KS SZPADA WROCŁAW. POL 3 V 4 1 4 1/5 -4 17 5

BIAŁEK Marta AZS AWF WARSZAWA POL V V V V V 5/5 11 25 1

GŁOWACKA Julita WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2 4 V 4 V 2/5 2 20 4

MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL V V V 2 2 3/5 -1 19 3

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

MIZERA Olga KSz WARSZAWIANKA POL V V V V V 5/5 13 25 1

ŻELICHOWSKA Sandra AZS AWF WARSZAWA POL 2 3 V V 1 2/5 -4 16 5

PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 4 V V4 V V 4/5 7 23 2

LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 4 2 3 V V 2/5 1 19 3

SADOWSKA Justyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1 3 3 0 2 0/5 -16 9 6

GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1 V 2 4 V 2/5 -1 17 4

Grupa nr 15

V/M ind. HS miejsce

WERYK Małgorzata T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1 2 2 V V 2/5 -8 15 5

POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL V 3 V V 3 3/5 4 21 3

KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL V V V V V 5/5 13 25 1

SIWOŃ Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL V 2 3 V 2 2/5 -3 17 4

PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 4 4 1 3 0 0/5 -13 12 6

GAJOWNICZEK Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 4 V 3 V V 3/5 7 22 2

Grupa nr 16

V/M ind. HS miejsce

MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V V V V 5/5 13 25 1

DENES Dominika KS SZPADA WROCŁAW. POL 0 V V 3 2 2/5 -3 15 4

STRUSS Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 4 1 3 4 0 0/5 -13 12 6

MARKOWICZ Dominika PIAST GLIWICE POL 2 2 V 3 4 1/5 -7 16 5

SZKLAR Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 4 V V V V 4/5 7 24 2

MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2 V V V 2 3/5 3 19 3

Grupa nr 17

V/M ind. HS miejsce

ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL V V V V V 5/5 13 25 1

SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 0 V 3 2/5 -7 15 5

KUŚMIERZ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 2 4 4 0 4 0/5 -11 14 6

PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 4 V V V 4 3/5 7 23 2

BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 3 4 V 2 V3 2/5 2 17 4

MAGNOWSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1 V4 V V 0 3/5 -4 15 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KNAPIK-MIAZGA Renata T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1.000 24 30 zakwalifikowana

2 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL 1.000 21 30 zakwalifikowana

3 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF KATOWICE POL 1.000 20 30 zakwalifikowana

4 PYTKA Kamila AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 19 30 zakwalifikowana

4 TRZEBIŃSKA Ewa UKS ŻOLIBORZ WARSZAWA POL 1.000 19 30 zakwalifikowana

6 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 1.000 13 25 zakwalifikowana

6 MIZERA Olga KSz WARSZAWIANKA POL 1.000 13 25 zakwalifikowana

6 MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1.000 13 25 zakwalifikowana

6 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1.000 13 25 zakwalifikowana

10 SWATOWSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 1.000 12 30 zakwalifikowana

11 BIAŁEK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 11 25 zakwalifikowana

11 JARECKA Aleksandra T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1.000 11 25 zakwalifikowana

13 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1.000 10 25 zakwalifikowana

13 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1.000 10 25 zakwalifikowana

15 RUTZ Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.833 14 29 zakwalifikowana

16 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 0.833 12 27 zakwalifikowana

17 PYTKA Sara AZS AWF WARSZAWA POL 0.833 8 27 zakwalifikowana

18 GUZIK Dominika AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 8 26 zakwalifikowana

18 WILASZEK Paulina KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.833 8 26 zakwalifikowana

20 RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 7 27 zakwalifikowana

21 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 5 25 zakwalifikowana

22 ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.800 11 23 zakwalifikowana

22 SARITAS Józefina AZS AWF WARSZAWA POL 0.800 11 23 zakwalifikowana

24 BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 0.800 9 22 zakwalifikowana

25 SZKLAR Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 0.800 7 24 zakwalifikowana

26 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 7 23 zakwalifikowana

27 FALIŃSKA Julia KSz WARSZAWIANKA POL 0.800 6 22 zakwalifikowana

27 STRZELCZYK Olga UKS PIAST LEGNICA POL 0.800 6 22 zakwalifikowana

29 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 0.800 5 23 zakwalifikowana

30 MIELAŃCZYK Martyna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.667 9 27 zakwalifikowana

31 MALOWANIEC Oliwia KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.667 8 26 zakwalifikowana

32 KRUK Magdalena T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.667 7 28 zakwalifikowana

33 PIEKARSKA Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.667 7 24 zakwalifikowana

34 KOLANKO Julia AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 6 28 zakwalifikowana

35 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.667 5 25 zakwalifikowana

36 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.667 3 23 zakwalifikowana

37 PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.600 7 23 zakwalifikowana

38 GAJOWNICZEK Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 0.600 7 22 zakwalifikowana

39 JAKUBOWICZ Anna KSz WARSZAWIANKA POL 0.600 6 23 zakwalifikowana

40 OLCHOWIK Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 0.600 6 21 zakwalifikowana

41 MARSZOŁEK Angelika WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 5 21 zakwalifikowana

42 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 0.600 4 21 zakwalifikowana

43 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 0.600 4 20 zakwalifikowana

44 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 4 19 zakwalifikowana

45 MROSZCZAK Anna KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.600 3 20 zakwalifikowana

46 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.600 3 19 zakwalifikowana

47 KRZEMIŃSKA Natalia T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.600 0 17 zakwalifikowana
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48 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 0.600 -1 19 zakwalifikowana

49 MAGNOWSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 -4 15 zakwalifikowana

50 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 0.500 2 20 zakwalifikowana

51 PIOTROWSKA Paulina KKS KRAKÓW POL 0.500 1 25 zakwalifikowana

52 DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 1 23 zakwalifikowana

53 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.500 -1 25 zakwalifikowana

54 CEWIŃSKA Ida AZS AWF WARSZAWA POL 0.500 -1 24 zakwalifikowana

55 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 0.500 -2 24 zakwalifikowana

56 ZAMACHOWSKA Wiktoria T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.500 -2 23 zakwalifikowana

57 JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.500 -3 20 zakwalifikowana

58 GŁOWACKA Julita WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.400 2 20 zakwalifikowana

59 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.400 2 17 zakwalifikowana

60 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 0.400 1 19 zakwalifikowana

61 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 0.400 1 18 zakwalifikowana

62 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 -1 20 zakwalifikowana

63 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.400 -1 17 zakwalifikowana

64 JANELLI Zofia KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.400 -2 19 zakwalifikowana

65 SULEJ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 0.400 -2 17 zakwalifikowana

66 SZARKOWSKA Kinga AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -3 20 zakwalifikowana

67 AFFEK Gabriela AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

67 SIWOŃ Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.400 -3 17 zakwalifikowana

69 DENES Dominika KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.400 -3 15 zakwalifikowana

70 ŻELICHOWSKA Sandra AZS AWF WARSZAWA POL 0.400 -4 16 zakwalifikowana

71 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 0.400 -5 16 zakwalifikowana

72 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 0.400 -7 15 zakwalifikowana

73 WERYK Małgorzata T.S. WISŁA KRAKÓW POL 0.400 -8 15 zakwalifikowana

74 LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.333 -7 20 zakwalifikowana

75 SZKLAR Katarzyna MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -7 19 zakwalifikowana

76 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.333 -8 16 zakwalifikowana

77 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.333 -9 18 zakwalifikowana

78 BILIŃSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.333 -12 16 wyeliminowana

79 PIEKARSKA Helena KS SZPADA WROCŁAW. POL 0.200 -4 17 wyeliminowana

80 BEŁZ Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.200 -5 19 wyeliminowana

81 PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.200 -7 17 wyeliminowana

82 MARKOWICZ Dominika PIAST GLIWICE POL 0.200 -7 16 wyeliminowana

82 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 0.200 -7 16 wyeliminowana

84 ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.200 -13 9 wyeliminowana

85 SOKÓŁ Marta UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.200 -14 10 wyeliminowana

86 KUCHARCZYK Dominika KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -4 24 wyeliminowana

87 KONWICKA Izabella UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.167 -6 21 wyeliminowana

88 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.167 -6 19 wyeliminowana

89 RUSIECKA Daria AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -8 19 wyeliminowana

90 LEŚNIEWSKA Marta KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -9 18 wyeliminowana

91 MAJCHRZAK Julia KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -10 19 wyeliminowana

91 WAWER Ada KSz WARSZAWIANKA POL 0.167 -10 19 wyeliminowana

93 GĘSIKOWSKA Emilia UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.167 -10 17 wyeliminowana

94 GRABOWSKA Anna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.167 -11 18 wyeliminowana

94 MARKIEWICZ Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -11 18 wyeliminowana

96 SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.167 -11 16 wyeliminowana
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97 FRYDRYCH Małgorzata BUDOWLANI TORUŃ POL 0.167 -13 15 wyeliminowana

97 JANUSZEWSKA Marcelina AZS AWF WARSZAWA POL 0.167 -13 15 wyeliminowana

99 BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.167 -16 13 wyeliminowana

100 JANICKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 0.000 -9 15 wyeliminowana

101 BŁAŻ Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -10 15 wyeliminowana

102 KUŚMIERZ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 0.000 -11 14 wyeliminowana

103 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 0.000 -13 12 wyeliminowana

103 STRUSS Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -13 12 wyeliminowana

105 SADOWSKA Justyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 0.000 -16 9 wyeliminowana

106 TOKARSKA Klaudia BUDOWLANI TORUŃ POL 0.000 -17 13 wyeliminowana

107 PERET Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 0.000 -17 8 wyeliminowana

108 POPOŃCZYK Anna PKSZERM WARSZAWA POL 0.000 -18 7 wyeliminowana

109 WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.000 -19 11 wyeliminowana
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1 JARECKA Aleksandra T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1995-10-11 95101100

2 ZAGAŁA Jagoda PIAST GLIWICE POL 1994-06-27 94062700

3 MROSZCZAK Anna KS SZPADA WROCŁAW. POL 1997-10-02 97100200

3 RUTZ Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL 1995-07-22 95072201

5 KNAPIK-MIAZGA Renata T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1988-07-15 88071500

6 MROCHEM Karolina AZS AWF KATOWICE POL 1995-01-25 95012502

7 PAWŁOWSKA Dominika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-01-05 00010502

8 POLIS Anna AZS AWF KRAKÓW POL 1989-03-17 89031700

9 PIEKARSKA-TWARDOCHEL MagdalenaAZS AWF WARSZAWA POL 1986-11-28 86112800

10 DMOWSKA-ANDRZEJUK Danuta AZS AWF KATOWICE POL 1982-03-01 82030100

11 TRZEBIŃSKA Ewa UKS ŻOLIBORZ WARSZAWA POL 1989-05-01 89050100

12 JURECKA Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1994-11-26 94112600

13 SZKLAR Aleksandra AZS AWF KATOWICE POL 1995-04-08 95040801

14 GAJOWNICZEK Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1995-05-14 95051401

15 JAKUBOWICZ Anna KSz WARSZAWIANKA POL 1993-07-26 93072600

16 WIKTOR Weronika PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2002-05-18 02051800

17 PYTKA Kamila AZS AWF WARSZAWA POL 1994-06-12 94061200

18 KNAPIK Katarzyna DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110200

18 MIZERA Olga KSz WARSZAWIANKA POL 1991-03-18 91031800

20 SWATOWSKA Martyna AZS AWF KATOWICE POL 1994-07-08 94070800

21 PAWŁOWSKA Magdalena AZS AWF WARSZAWA POL 1994-02-11 94021100

22 PYTKA Sara AZS AWF WARSZAWA POL 1995-08-04 95080402

23 GUZIK Dominika AZS AWF KRAKÓW POL 1996-02-07 96020700

23 WILASZEK Paulina KS SZPADA WROCŁAW. POL 1997-11-12 97111200

25 ŁUSZCZ Weronika KS SZPADA WROCŁAW. POL 1996-12-27 96122700

26 KLIMEK Stella AZS AWF KATOWICE POL 1994-03-21 94032100

27 MIELAŃCZYK Martyna WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1989-09-17 89091700

28 KRUK Magdalena T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1991-04-06 91040600

29 KOLANKO Julia AZS AWF WROCŁAW POL 1998-08-15 98081500

30 MARSZOŁEK Angelika WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1990-10-08 90100800

31 URYGA Patrycja MUSZKIETER GLIWICE POL 2000-10-23 00102300

32 GŁOWACKA Julita WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1989-01-02 89010200

33 MOSLER Dominika T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1989-11-23 89112300

34 BIAŁEK Marta AZS AWF WARSZAWA POL 1996-09-09 96090902

35 RABCZEWSKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-19 98101901

36 STANUCH Aleksandra MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-01-18 99011800

37 SARITAS Józefina AZS AWF WARSZAWA POL 1993-03-27 93032700

38 BŁACH Blanka AZS AWF WROCŁAW POL 1991-03-09 91030900

39 PRZENIOSŁO Joanna AZS AWF KRAKÓW POL 1997-08-29 97082900

40 FALIŃSKA Julia KSz WARSZAWIANKA POL 1999-10-27 99102700

40 STRZELCZYK Olga UKS PIAST LEGNICA POL 2000-04-20 00042001

42 MALOWANIEC Oliwia KS SZPADA WROCŁAW. POL 1998-04-29 98042900

43 PIEKARSKA Barbara KS SZPADA WROCŁAW. POL 1998-05-13 98051300

44 ZIĘTEK Patrycja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-04-17 02041700

45 MARUCHA Weronika SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-30 01113001

46 OLCHOWIK Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 1999-11-06 99110600

47 KAWENCKA Ewa PIAST GLIWICE POL 2000-01-06 00010601
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48 MUSIAŁ Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2000-04-15 00041500

49 KRZEMIŃSKA Natalia T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1996-08-20 96082000

50 MAZANEK Karolina MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-11-19 98111900

51 MAGNOWSKA Aleksandra WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1983-12-26 83122600

52 MROCHEM Patrycja AZS AWF KATOWICE POL 1999-06-28 99062800

53 PIOTROWSKA Paulina KKS KRAKÓW POL 1989-03-21 89032100

54 JĘDRZEJEWSKA Klaudia AZS AWF KATOWICE POL 1994-11-28 94112800

55 BRYCH Barbara UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120400

56 LUŻYŃSKA Magdalena AZS AWF KATOWICE POL 1993-08-03 93080300

57 RIDZEWSKA Anna PIAST GLIWICE POL 1993-04-08 93040800

58 SULEJ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 2001-10-10 01101000

59 SZARKOWSKA Kinga AZS AWF WARSZAWA POL 1995-01-09 95010900

60 SIWOŃ Aleksandra T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-09-04 97090401

61 SKRZYPCZAK Wiktoria MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-02-25 99022500

62 WERYK Małgorzata T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1997-04-24 97042402

63 SZKLAR Katarzyna MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-06-04 02060400

64 JAROSZEK Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2001-06-16 01061600

65 DYJEWSKA Anetta AZS AWF WARSZAWA POL 1990-07-12 90071200

66 PERNACH Aleksandra UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-09-25 00092500

67 CEWIŃSKA Ida AZS AWF WARSZAWA POL 1994-06-07 94060700

68 ZAMACHOWSKA Wiktoria T.S. WISŁA KRAKÓW POL 1998-08-27 98082700

69 JAKUBOWSKA Martyna UKS MDK OLIMP LUBIN POL 2000-12-27 00122701

70 KNAPIK Agata DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-11-02 00110201

71 GAJÓWKA Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1999-06-24 99062400

72 JANELLI Zofia KS SZPADA WROCŁAW. POL 2002-12-25 02122500

73 AFFEK Gabriela AZS AWF WARSZAWA POL 1994-03-23 94032302

74 DENES Dominika KS SZPADA WROCŁAW. POL 2001-07-12 01071200

75 ŻELICHOWSKA Sandra AZS AWF WARSZAWA POL 1997-07-19 97071901

76 ŚLIWIŃSKA Paulina DOSIR SOKOLNIA CHORZÓW POL 2000-06-30 00063000

77 LICZBERSKA Aneta UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-19 00121902

78 BILIŃSKA Agnieszka UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-02-03 00020300

79 PIEKARSKA Helena KS SZPADA WROCŁAW. POL 2002-02-24 02022400

80 BEŁZ Aleksandra PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1988-08-14 88081400

81 PAMUŁA Zuzanna UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-01-28 00012800

82 MARKOWICZ Dominika PIAST GLIWICE POL 1997-04-12 97041202

82 PĘKAŁA Beata RMKS RYBNIK POL 2002-06-28 02062800

84 ROŻNIECKA Barbara PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-01 00030100

85 SOKÓŁ Marta UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-11-15 99111501

86 KUCHARCZYK Dominika KSz WARSZAWIANKA POL 1999-08-24 99082402

87 KONWICKA Izabella UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 1998-06-27 98062700

88 WŁOCZKA Oliwia BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-12-08 02120800

89 RUSIECKA Daria AZS AWF WROCŁAW POL 2000-05-08 00050804

90 LEŚNIEWSKA Marta KSz WARSZAWIANKA POL 2002-02-06 02020601

91 MAJCHRZAK Julia KSz WARSZAWIANKA POL 2002-05-15 02051503

91 WAWER Ada KSz WARSZAWIANKA POL 1994-07-18 94071801

93 GĘSIKOWSKA Emilia UKS 46 ŁÓDŹ POL 1999-03-16 99031601

94 GRABOWSKA Anna PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2000-03-24 00032401

94 MARKIEWICZ Martyna AZS AWF WARSZAWA POL 2001-03-04 01030403

96 SADOWSKA Paulina BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 2002-06-08 02060802

97 FRYDRYCH Małgorzata BUDOWLANI TORUŃ POL 2000-08-18 00081802
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97 JANUSZEWSKA Marcelina AZS AWF WARSZAWA POL 1999-07-21 99072103

99 BRYCH Małgorzata UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2000-12-04 00120403

100 JANICKA Weronika MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-09-03 99090300

101 BŁAŻ Maria PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 1987-05-24 87052400

102 KUŚMIERZ Zuzanna KSz WARSZAWIANKA POL 2002-11-04 02110404

103 PINES Anna PAŁAC MŁODZIEŻY KATOWICE POL 2002-02-11 02021100

103 STRUSS Katarzyna AZS AWF WROCŁAW POL 1996-05-21 96052103

105 SADOWSKA Justyna BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMIERCZEPOL 1976-08-26 76082600

106 TOKARSKA Klaudia BUDOWLANI TORUŃ POL 2002-08-15 02081501

107 PERET Karolina AZS AWF WARSZAWA POL 2000-10-30 00103000

108 POPOŃCZYK Anna PKSZERM WARSZAWA POL 1999-02-25 99022503

109 WILAMOWSKA Klaudia SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2000-08-16 00081601


